



تاریخ
۲۴
مهر
۱۴۰۱
یکشنبه

به گزارش ایسنا، سردار محمد جواد زاده کمند درباره اختصاص تسهیلات برای سربازان ماهر منقضی خدمت از سال ۱۳۹۷ به بعد، اظهار کرد: به استاد سند ملی مهارت‌آموزی و اشتغال کارکنان وظیفه یکی از اهداف طرح جامع مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، ایجاد تسهیلات برای اشتغال سربازان منقضی خدمت است. وی ادامه داد: در راستای تحقق این هدف، رصد، هدایت، حمایت و تسهیلگری برای اشتغال سربازان ماهر به مدت سه سال پس از خدمت، جزو سیاست‌ها و برنامه‌های قرارگاه درج شده است.

اعلام شرایط دریافت وام ۱۵۰ میلیونی سربازان ماهر فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح ادامه داد: در همین راستا تمامی سربازان منقضی خدمت از سال ۱۳۹۷ به بعد که پیش، حین یا پس از خدمت سربازی، دوره‌های مهارت‌آموزی را طی کرده و گواهینامه مهارتی دریافت کرده‌اند و در حال حاضر طرحی برای اشتغال دارند، می‌توانند برای دریافت وام به پلیس ۱۰۰ مراجعه و سنوات خود را ثبت کنند. وی گفت: سقف این وام مبلغ یکصد و پنجاه میلیون تومان و مهلت بازپرداخت آن هفت ساله با سود چهار است.

نایب رئیس انجمن پرودوتولوژی ایران:

هزینه دندانپزشکی با درآمد مردم انطباق ندارد

کشدین دندان ارزان‌ترین روش درمان



به گزارش انجمن پرودوتولوژی ایران، حسن سمیاری افزود: امروزه درمان‌های دندانپزشکی شاید اولویت اصلی هزینه‌های مردم نباشد. اگر چه دردهای شدید دندانی که یک فوریت محسوب می‌شود نیازمند مداخلات درمانی سریع و پرهزینه است ولی مردم برای درمان مشکلات دندانی خود اولویت قائل نمی‌شوند و شاید در اغلب موارد نسبت به درمان بی‌تفاوتی می‌کنند.

رئیس دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایران با بیان اینکه حتی تعرفه‌های دندانپزشکی مراکز دولتی افزایش یافته و در مواردی مانند

جرمگیری که نقش پیشگیری در برخی بیماری‌های لثه و پوسیدگی‌ها دارد بیشتر شده است، اظهار داشت: همین مبالغ که بخش قابل توجهی از درآمد خانواده است، باعث اجتناب مردم از جرمگیری های ضروری دندان در صورت لزوم خواهد شد.

سمیاری گفت: باید درمان‌های ترمیمی و پر کردن پوسیدگی‌ها اولویت بیشتری نسبت به عصب کشی داشته باشد، بگونه ای که مردم بتوانند در اولین فرصت به رفع آن بپردازند و نگذارند که کار دندان به درمان‌های پیچیده و گرانتر از جمله عصب کشی و ایمپلنت برسد.

وی تصریح کرد: اگرچه هزینه زندگی در همه ابعاد بالا رفته است و با درآمدها تطابق ندارد ولی خوشبختانه هزینه‌های درمان مطابق تورم و گرانی‌ها افزایش نیافته است، چون در غیر این صورت هزینه‌های دندانپزشکی برای مردم سرسام‌آور و غیرقابل‌تصور بود.

سمیاری با بیان اینکه مهمترین و نخستین توصیه به مردم، پیشگیری از ابتلا به پوسیدگی‌های دندانی و بیماری‌های لثه با مراقبت‌های بهداشتی، ویزیت مکرر و منظم دندانپزشکی، استفاده از مسواک و نخ دندان به عنوان نخستین گام پیشگیری و راهکاری ارزان محسوب می‌شود که باید در جامعه و بین خانواده‌ها نهادینه شود، تأکید کرد: همین نکات پیشگیرانه نیز در مبانی و اصول آموزش دانشجویان دندانپزشکی سراسر کشور مطرح و مورد توجه است.

دبیر اجرایی بیست و یکمین کنگره بین‌المللی انجمن پرودوتولوژی ایران، گفت: از همین الان باید برنامه‌ریزی کرد تا حداقل برای چشم‌اندازی ۱۰ ساله بتوان شرایطی ایجاد نمود که مردم کشور در ستین سالمندی از فقدان دندان رنج نبرند.

سمیاری اظهار داشت: اگر چه گروه‌های هدف مانند کودکان و دانش آموزان در برنامه‌های کشوری نظام سلامت بصورت رایگان مورد توجه قرار دارند، اما این کافی نیست و باید دامنه خدمات به همه گروه‌های سنی افزایش یابد.

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان:

شناسایی ۵۰ هزار نخبه

۱۰ هزار نفر از نخبگان از کشور رفته‌اند

به گزارش خبرنگار ایلنا، دوازدهمین همایش ملی نخبگان با حضور ناصر باقری‌مقدم، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان و عباس ابراهیمی، دبیر دوازدهمین همایش ملی نخبگان ۲۳ مهرماه برگزار شد.

در ابتدای این نشست خبری باقری مقدم، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: شعار همایش حکمرانی نخبگان است. ما در این همایش دنبال این هستیم که چگونه نخبگان می‌توانند براساس سخنان رهبر انقلاب مدیریت کشور را در دست برگیرند. در پایگاه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان ۵۰ هزار نفر نخبه شناسایی شده است. براساس نرمال بین‌المللی یک تا ۱.۲ درصد جامعه را این قشر تشکیل می‌دهند. این وضعیت نرمال در ایران یک میلیون است و شرط لازم و اولیه نخبگان کشور باید به میزانی باشد که هسته اولیه اداره کشور را درست کنند. هدف این است در یک سال آینده تعداد نخبگان کشور را بیشتر شناسایی کنیم. این به معنی کاهش استانداردهای ما نیست. راهکارهایی برای افزایش جامعه نخبگانی کشور داریم. یکی اصطلاح پایه نخبگی است و راهکار دیگر شناسایی نخبگانی است که اصلاً شناسایی نکرده‌ایم.

باقری مقدم افزود: افراد شناسایی نشده در عرصه‌های مختلف دنبال شناساندن خود نیستند و وظیفه ماست که آنها را شناسایی کنیم. راهکار دیگری هم برای رسیدن به یک درصد نخبه جامعه داریم و آن تدوین شیونامه شناسایی است. امروز باید نخبه رسانه‌ای را شناسایی کرد و در سایت‌های مختلف؛ رسانه، مدیریت، صنعت، هنر و… افراد موثری داریم و این افراد علاوه بر نخبگان علمی شناسایی شده در کشور هستند.

او یادآور شد: با توجه به ظرفیت‌هایی که در کشور شناسایی کردیم تمرکزمان را روی اثربخشی نخبگان کشور قرار داده‌ایم و هرچقدر می‌توانیم باید. زمین اثربخشی آنها را فراهم کنیم این اثربخشی با اشتغال آنها فراهم می‌شود. این نقش آفرینی بیشتر در ایجاد شرکت دانش‌بنیان و بخش خصوصی و… می‌تواند است.

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان اظهار کرد: توجه ویژه به نخبگان علوم انسانی و علوم پایه در کشور مدنظر است. در حوزه علوم انسانی و علوم پایه نیازمند حمایت از آنها و اثربخشی آنها هستیم. نخبه ریاضیاتی با فیزیک شاید در یک شرکت دانش‌بنیان نتواند احساس اثربخشی کند و باید بستر جدید

برای آنها فراهم کرد و رشته‌های علم مثل فلسفه نیز از این دست است که مورد توجه بنیاد است.

باقری مقدم تأکید کرد: همچنین توجه ویژه بنیاد به روش‌های بازگشت نخبگان به کشور وجود دارد. پدیده مهاجرت خاص کشور ما نیست و

عضو کمیسیون صنایع و معادن:

قانون واردات خودرو از اواخر آذرماه اجرایی می‌شود

حجت الله فیروزی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره آخرین اقدامات انجام شده برای اجرای قانون ساماندهی صنعت خودرو در کشور گفت: پیش از این مجلس با مصوبه خود اجازه واردات خودرو را به دولت داد و در قانون بودجه ۱۴۰۱ نیز این موضوع لحاظ شده است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: در این آیین‌نامه به صراحت به این موضوع پرداخته شده است که واردات خودروهای سبک و سنگین انجام شود.

نماینده مردم فسا در مجلس با اشاره به تصویب کلیات لایحه اسقاط خودرو که هفته پیش در مجلس به تصویب رسید، تصریح کرد: در این موضوع نیز مجلس ورود کرد تا اسقاط خودرو به دلیل خلأ قانونی متوقف نشود و همچنین با اصلاح قانون ساماندهی صنعت خودرو در تلاش است تا شرایط شود.

صفحه
۲
شماره
۳۴۷۶
سال
بیست‌وهشتم

اخبار



از هر دری کلامی

جزییاتی از ادغام کارت‌های بانکی

هر ایرانی یک حساب و یک کارت!



عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی از طرح جدید نمایندگان مجلس برای ادغام حساب‌ها و کارت‌های بانکی افراد خیر داد.

ابوالفضل ابوترابی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی از طرح جدید نمایندگان مجلس برای ادغام حساب‌ها و کارت‌های بانکی افراد خیر داد. وی گفت: اکنون ۵۰۰ میلیون کارت بانکی در کشور موجود است که میانگین آن هر ایرانی دارای ۷ کارت بانکی است که این تعداد از کارت‌های بانکی افراد خیر کشور به‌نوعی خطرناک است و ایجاد مشکل در مسائل اقتصادی کشور می‌کند.

عضو کمیسیون شوراها افزود: مثلاً افرادی که بر اثر محکومیت حساب‌های بانکی‌شان مسدود شده است یا قصد پولشویی دارند و یا اتباع غیرمجاز خارجی که در کشور اقامت دارند به‌راحتی می‌توانند

یک عضو کمیسیون عمران:

اعتبارات برای ساخت مسکن

تخصیص نیافته است



یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: علی‌رغم اینکه ۲۰ درصد از تسهیلات بانک‌ها در هر سال باید به حوزه مسکن اختصاص یابد اما بانک‌ها

قانون مجلس را اجرایی نکرده و در این حوزه همکاری ندارند. مجتبی یوسفی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به وضعیت بازار مسکن در سطح کشور، بیان کرد: باید پی‌بیزیم که مسکن امروز نیاز اصلی جامعه است. حداقل ۶۰ تا ۷۰ درصد هزینه سبد خانوار به حوزه مسکن اختصاص پیدا کرده است. برای کار آمده تا حوزه مسکن ساماندهی شود تشکر می‌کنم. طول یک سال گذشته شورای عالی مسکن پنج جلسه در عالی‌ترین سطح با حضور رئیس‌جمهوری و معاون اول برگزار کرده است. این اقدامات رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی جای تشکر دارد ولی برای به نتیجه رسیدن قانون مجلس در حوزه مسکن باید آهنگ هماهنگی بین دولت دیده شود. کمتر از ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در حوزه مسکن تخصیص یافته است

وی در ادامه اظهار کرد: قانون صریح مجلس در حوزه مسکن که با تلاش کمیسیون عمران و صحن مجلس به تصویب رسید باید اجرایی شود. مجلس در قانون جهش تولید مسکن سازو کار لازم را در نظر گرفته است. ۲۰ درصد از تسهیلات بانک‌ها در هر سال باید به حوزه مسکن اختصاص پیدا کند. در سال ابتدای ۳۶۰ هزار میلیارد تومان و امسال نیز حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای این حوزه می‌کنیم.

پیش‌بینی شده است اما تاکنون کمتر از ۲۰ هزار میلیارد تومان این اعتبار پرداخت شده است.

زمین‌های دولتی برای ساخت مسکن تخصیص نیافته است
نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز برخی از معاونین وزارت راه و شهرسازی به جای اینکه قانون مصوب مجلس را اجرایی کنند در حال نظریه پردازی هستند. نظریه پردازی برای مدیران اجرایی نیست. مدیر اجرایی باید کار کند. بانک‌ها نیز متأسفانه قانون مجلس را قبول ندارند. سیستم بانکی تسهیلات دیده شده را پرداخت نمی‌کند. تخصیص زمین‌های دولتی برای ساخت مسکن هنوز صحت ندارد. دیگر تمام منابع حاصل از فروش زمین‌های دولتی باید به صندوق بازگردانده شود. اخیراً در کمیسیون زیربنایی دولت مصوبه شده که ۳۰۰۰ میلیارد تومان از پول فروش زمین‌های دولتی خود وزارت راه

با تلاش کمیسیون عمران و صحن مجلس به تصویب رسید باید اجرایی شود. مجلس در قانون جهش تولید مسکن سازو کار لازم را در نظر گرفته است. ۲۰ درصد از تسهیلات بانک‌ها در هر سال باید به حوزه مسکن اختصاص پیدا کند. در سال ابتدای ۳۶۰ هزار میلیارد تومان و امسال نیز حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای این حوزه می‌کنیم.